
Rada Seniorów 
Miasta i Gminy Kórnik 
Rynek 1,62-035 Kórnik

Protokół

Z posiedzenia Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 4 września 2023 roku

Posiedzenie odbyło się 4 września 2023 r. w sali posiedzeń ratusza bnińskiego.

Uczestniczyło w nim 7 członków Rady Seniorów, posiedzenie więc było 

prawomocne.

Obecni:

1. Marek Kaczmarek - przewodniczący

2. Krystyna Antkowiak

3. Barbara Fluder

4. Aleksandra Grzelak

5. Stanisław Kasprzyk

6. Tadeusz Warkocki

7. Anna Wojtaszek

Nieobecni:

Antoni Odzimek i Irena Kaczmarek.

W posiedzeniu uczestniczyła także Joanna Grzegorowska - koordynator ds. RS 

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i sprawdzenie obecności.

2. Odczytanie protokołu ze spotkania Rady Seniorów MiG Kórnik z dnia 5 

czerwca br.; głosowanie.

3. Sprawozdanie z dyżurów senioralnych (B. Fluder, A. Grzelak, S. Kasprzyk, 

A. Wojtaszek).

4. Sprawy bieżące:

- ognisko - II senioralne pożegnanie lata - organizacja.

- „spadek” na moście promenady

- kórnickie senioralia

- śpiewnik Anny Wojtaszek

- wyjazd do Sierakowa
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5. Wolne głosy

6. Zakończenie posiedzenia

1. Przewodniczący Marek Kaczmarek dokonał otwarcia posiedzenia i sprawdzenia 

obecności. Stwierdził, że obecnych jest 7 członków Rady Seniorów, więc można 

rozpocząć obrady i podejmować uchwały.

2. Nie było uwag do odczytanego protokołu i został on zatwierdzony jednogłośnie.

3. Podczas dyżurów senioralnych sprawowanych przez B. Fluder i A. Grzelak 

i S. Kasprzyk nie było interesantów, natomiast A. Wojtaszek zgłoszono kilka spraw:

- na ulicy Sportowej w Dachowie należałoby ograniczyć prędkość poruszających się 

tam samochodów,

- na miejskim targowisku brakuje stojaków na rowery, przebieralni i toalet,

- przy ulicy Staszica w Kórniku, na terenie parkingu rosną chwasty, miejsce jest 

zaniedbane,

- nadal są lokowane śmieci przy zakładzie fryzjerskim, który mieści się przy ulicy 

Wyspiańskiego w Kórniku.

Odpowiadając na zgłoszone postulaty przewodniczący zaproponował sporządzenie 

na poruszane tematy odpowiedniej notatki.

4. Kolejnym punktem programu były sprawy związane z organizacją ogniska na 

pożegnanie lata dla seniorów. 71 osób potwierdziło swój udział w imprezie. Ustalone 

zostały osoby odpowiedzialne za poszczególne punkty programu, wsparciem będą 

też służyć strażacy, zapewniona została również oprawa muzyczna. Członkowie 

Rady Seniorów uprzednio zgłoszeni będą odpowiedzialni za realizację 

poszczególnych punktów programu imprezy.

Przewodniczący M. Kaczmarek poinformował zebranych, że uskok na moście 

promenady został naprawiony.

Trwają przygotowania do Kórnickich Senioraliów, które odbędą się 7 października 

br., można zgłaszać propozycje dotyczące organizacji.
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Przewodniczący ogłosił, że na Forum Rad Senioralnych, które odbędzie się w dniach 

13-15 września w Sierakowie udadzą się Marek Kaczmarek i Antoni Odzimek.

W dniach 29 - 31 października jest przewidziany wyjazd do Kościerzyny, 

prawdopodobnie Radzie Seniorów przypadną 3 miejsca.

Radna Anna Wojtaszek zgłosiła, że opracowała śpiewnik piosenek na różne okazje 

i poprosiła, żeby w ramach działalności DIM skserowano go w dziesięciu 

egzemplarzach. Tymczasem została niemile zaskoczona, gdy otrzymała tylko siedem 

egzemplarzy z napisem: „Śpiewnik DIM- piosenki na różne okazje”. Należy wyjaśnić 

z przedstawicielem DIM sprawę autorstwa i ewentualnej zgody na posłużenie się 

cudzym tekstem.

Ustalone zostały dyżury senioralne w kolejnych miesiącach:

14 września - Krystyna Antkowiak,

19 października - Anna Wojtaszek,

16 listopada - Aleksandra Grzelak,

14 grudnia - Stanisław Kasprzyk.

5. Kolejne posiedzenie Rady Seniorów odbędzie się 2 października o godzinie 10:00 

w sali posiedzeń ratusza bnińskiego.

6. Przewodniczący zakończył posiedzenie i podziękował zebranym za udział.

Protokołowała Barbara Fluder
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